
Syndicat Cgt Energies Moselle publication des comptes 2025

Solde Compte courant au 01.01.2025 9 984,92 €    

RECETTES

18 559,30 €  

28 544,22 €  

12873,30
220,64

82,00
7519,66

0,00
323,35

-1205,54

19813,41

Solde Créditeur compte courant au 31.12.2025 8 729,81 €    

Versement sur livret 

TOTAL DEPENSES

Formations des adhérents
Fonctionnement syndicat
Fonctionnement National
Frais bancaires
Solidarité
Frais divers

Presse syndicale

Cotisations adhérents

TOTAL RECETTES

DEPENSES

Reversement cotisations Fédération



Syndicat Cgt Energies Moselle publication des comptes 2025

Solde Créditeur Livret au 31.12.2025 10 167,10 €

ANNEXE

Statuts déposés à la mairie de Montigny les Metz
Local mis à disposition par l'entreprise


