

Syndicat Cgt Energies Moselle publication de

Solde Compte courant au 01.01.2025	9 984,92 €
------------------------------------	------------

RECETTES

Cotisations adhérents	18 559,30 €
TOTAL RECETTES	28 544,22 €

DEPENSES

Reversement cotisations Fédération	12873,30
Presse syndicale	220,64
Formations des adhérents	82,00
Fonctionnement syndicat	7519,66
Fonctionnement National	0,00
Frais bancaires	323,35
Solidarité	
Frais divers	-1205,54
Versement sur livret	
TOTAL DEPENSES	19813,41

Solde Créditeur compte courant au 31.12.2025	8 729,81 €
--	------------

Les comptes 2025

Solde Créditeur Livret au 31.12.2025	10 167,10 €
--------------------------------------	-------------

ANNEXE

Statuts déposés à la mairie de Montigny les Metz
Local mis à disposition par l'entreprise